
 
 
 
 
 
 
  

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 30. MAI 2025 
 

Færre arbeidsledige unge menn i Agder 
   
Fredag 30. mai var 5 459 personer registrert som arbeidssøkere hos Nav Agder. - Dette er 210 færre enn 
forrige måned og 73 færre enn for ett år siden, sier direktør i Nav Agder, Øyvind Vedal. 
 
Det er 2 915 helt ledige i Agder. Dette er en reduksjon på 89 siden forrige måned og 79 færre enn for ett år 
siden. Dette utgjør 1,8 prosent av arbeidsstyrken i Agder. I landet er 2 prosent av arbeidsstyrken helt ledige.  
 
Blant arbeidssøkerne i fylket er 269 permittert. Dette er 49 færre enn i april og 14 færre enn for ett år siden. 
Det er flest permitterte fra bygg og anlegg (75) og industriarbeid (49). Bygg og anlegg har størst reduksjon med 
21 færre permitterte enn forrige måned, etterfulgt av industri med 14 færre permitterte. 
 
667 personer som var arbeidsledige i april har nå fått seg jobb, og 161 av arbeidssøkerne i april har nå startet i 
et arbeidsmarkedstiltak i regi av NAV for å komme seg tilbake til jobb.   
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden ha 704 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos Nav. 7 prosent av de 
nyregistrerte melder om at de er permittert eller kommer til å bli permittert. 
  
Ledige stillinger 
I mai er det registrert 1 947 nye stillinger i Agder. Dette er 188 flere stillinger enn samme måned i fjor. Det er 
flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (533) og butikk- og salgsarbeid (201).  
 
-En god etterspørsel etter arbeidskraft i Agder fører til at mange arbeidssøkere finner seg jobb. I mai har mange 
unge menn kommet seg i jobb i Agder. Vi ser en jevn nedgang i antall permitterte selv om det fortsatt er mange 
permitterte innen bygg og anlegg og industri. sier Øyvind Vedal.  
 
Se presentasjon for tall fordelt på kommuner og kjønn. 

 
 



 

 

Forklaring av begreper: 
• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper eller arbeidsledige. Disse inkluderer: 

o Helt ledige er arbeidsledige som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak via Nav 
o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber litt, 

men mottar også dagpenger fra Nav, og noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny jobb. 
o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på 

arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav. 
o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige. 

 

Til informasjon – spesielle forhold 
April 2025: Brudd i statistikken for arbeidssøkere  
Etter innføringen av det nye Arbeidssøkerregisteret har vi fått et brudd i statistikken over arbeidssøkere på 
tiltak, helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere i alt fra april 2025.   
  
For arbeidssøkere på tiltak kommer dette som følge av to årsaker;   
1. Personer med midlertidig lønnstilskudd får med den nye ordningen spørsmål om de ønsker å fremdeles 
være registrert som arbeidssøker. Tidligere beholdt denne gruppen status som arbeidssøkere grunnet 
unntak fra meldeplikten. Mange av disse svarer at de ikke ønsker å være arbeidssøker og om lag 1 200 
personer ble omklassifisert fra «arbeidssøkere på tiltak» til «andre på tiltak» mellom mars til april 2025 (Se 
tabell 1).  
  
2. Det har også skjedd en endring i antallet som bekrefter at de ønsker å være registrert som arbeidssøkere 
hos de som er i tiltaksgruppene; oppfølgingstiltak, opplæringstiltak og arbeidspraksis.   


